[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АГАПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2017 г.                                                                                                      № 52
с. Агаповка

О внесении изменений

в постановление администрации

от 15.11.2016 г. № 785
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  постановлением администрации Агаповского муниципального района от 17.10.2013 г. № 2052 «О порядке принятия решения о разработке муниципальных программ, действующих на территории Агаповского муниципального района на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов» (в редакции постановления администрации  Агаповского муниципального района от 23.09.2014 г. № 1491)
администрация Агаповского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Агаповского муниципального района от 15.11.2016 г. № 785 «Об утверждении муниципальной программы

«Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2017-2019 годы» следующие изменения:
1) в паспорте подпрограммы «Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2017-2019 годы»
 строку:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования на реализацию муниципальной программы составляет 139 629,24 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 50 713,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 88 916,24 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2017 год – 69 155,20 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 19 505,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 49 650,20 тыс. рублей;

2018 год – 36 064,02 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 15 604,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 20 460,02 тыс. рублей;

2019 год – 34 410,02 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 15 604,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 18 806,02 тыс. рублей;

изложить в следующей редакции:

	Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы
	Общий объем финансирования на реализацию муниципальной программы составляет 132 823,31 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 53 312,99 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 79 510,32 тыс. рублей;

в том числе по годам:

2017 год – 68 851,52 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 22 104,99 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 46 746,53 тыс. рублей;

2018 год – 32 785,71 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 15 604,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 17 181,71 тыс. рублей;

2019 год – 31 186,08 тыс. рублей, в том числе:

средства областного бюджета – 15 604,00 тыс. рублей;

средства районного бюджета – 15 582,08 тыс. рублей;

подпункт 1 пункта 5 изложить в новой редакции:

«Объем финансирования муниципальной программы составляет 132 823,31 тыс. рублей, в том числе:

2017 год –68 851,52 тыс. рублей;

2018 год –32 785,71 тыс. рублей;

2019 год –31 186,08 тыс. рублей;
подпункт 2 пункта 8 изложить в новой редакции:

«Общий объем финансирования муниципальной программы составляет 132 823,31 тыс. рублей, в том числе:
2017 год –68 851,52 тыс. рублей;

2018 год –32 785,71 тыс. рублей;

2019 год –31 186,08 тыс. рублей;
2) в приложение 1 программы «Управление муниципальными финансами на территории Агаповского муниципального района на 2017-2019 годы»:
в строке 6 цифру «2 573,73» заменить цифрой «556,91», цифру
«2 792,12»; заменить цифрой «611,28», цифру «8 308,70» заменить цифрой «4 111,04»;
в строке 7 цифру «9 506,38» заменить цифрой «9 202,70», цифру  «9 615,29»; заменить цифрой «8 353,80», цифру «9 396,90» заменить цифрой «8 353,80», цифру «28 518,57» заменить цифрой «25 910,30»;
строку

	Всего по подпрограмме:

	69155,20
	36064,02
	34410,02
	139629,24

изложить в следующей редакции:

	Всего по подпрограмме:

	68851,52
	32785,71
	31186,08
	132823,31

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на  заместителя главы района по экономике Ю. С. Заневского
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2016 года.

Глава района

Б. Н.  Тайбергенов